
UCHWAŁA Nr VII/144/15 

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 27 kwietnia 2015r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach                  

na wynajem części nieruchomości o łącznej powierzchni 62,50 m
2
 
 
na okres jednego roku 

przy budynku Prosektorium w Kielcach ul. Radiowa 7. 

 

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(j. t. Dz.U.2013.217) oraz §14 ust.1pk.1,ust. 4 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku   w sprawie 

określenia zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu 

ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 

podmiotowi zewnętrznemu, na okres 1 roku, części nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 66/2 obręb 017 ( przy budynku Prosektorium w Kielcach ul. Radiowa 7)                

o powierzchni 62,50 m
2
,
 
 z przeznaczeniem na 5 miejsc parkingowych. 

 

2. Stosownie do § 14 ust.4 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku, zwalnia się Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Kielcach od przeprowadzenia przetargu  na wynajem części nieruchomości o  powierzchni 

62,50 m
2 

. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                     

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                         

                       

                       Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

  Tadeusz Kowalczyk 

              



 

Uzasadnienie: 

 

 

  Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zamierza wynająć część nieruchomości                    

o łącznej powierzchni 62,50 m
2
,
 

na okres jednego roku, przy budynku Prosektorium                   

w Kielcach   ul. Radiowa 7 . 

Nieruchomość oznaczona numerem  ewidencyjnym 66/2 obręb 017 wykorzystana będzie pod 

5 miejsc parkingowych. 

Aktualnie ww. powierzchnia gruntu jest niewykorzystana przez Wojewódzki Szpital 

Zespolony  w Kielcach.  

Szpital  zwraca się  z prośbą o wyrażenie zgody na odstąpienie od przeprowadzenia 

postępowania przetargowego. Umowa zostanie zawarta z podmiotem zewnętrznym, który 

będzie świadczył usługi z zakresu transportu zwłok. 

Obecnie Szpital ma podpisaną umowę na transport zwłok z firmą „Kompleksowe Usługi 

Pogrzebowe Marian Zwolski”, która obowiązuje do maja 2015 roku.  

Po przeprowadzeniu nowego postępowania i wyłonieniu firmy, która będzie świadczyć            

ww. usługi Szpital chciałby zawrzeć z nią umowę na dzierżawę powierzchni gruntu pod 

miejsca parkingowe. 

Środki finansowe uzyskane z tytułu najmu zostaną przeznaczone na potrzeby Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

 


